平成 25年 6月 1日

各位

(公社)江東西青色申告会

                              住吉毛利猿江支部

支部長 森井政彦

「茶道体験教室と源泉所得税勉強会」のお知らせ

日頃は当支部の運営活動にご協力を頂きまして、厚く御礼申し上げます。

この度、支部会員に茶道の先生がいることがわかり、日本の伝統文化である茶道を体験

してみようと教室を企画しました。

また、７月６日(土)に実施するにあたり、源泉所得税の納付の時期でもありますので、

併せて勉強会も開催いたします。今年は復興特別所得税を源泉所得税と併せて国に納付し

なければならないこととなっております。

勉強会で頭を使った後に、お茶の体験教室でリラックスしたいと思います。

皆様お誘い合わせの上、是非お越しください。

記

日  時  平成２５年７月６日（土） 午後６時３０分より

場  所  公益社団法人江東西青色申告会 ３階

講  師  小堀遠州流茶道松籟会青年部 部長 師範 安見 宗帆 様

会  費  申告会会員  500円

      一般の方   1000円

締  切  平成２５年６月２８日(金)  先着２０名

お申し込みは（公社）江東西青色申告会 事務局

℡ ０３－３６４９－４１７８